
 
 Gmina Golub-Dobrzyń 

Pl.1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, 

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76 

www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl 

 

 

 

 

 

 

Zamawiający: 

Gmina Golub-Dobrzyń 

ul. Plac 1000-lecia 25 

87-400 Golub-Dobrzyń 

NIP: 5030037022 

Golub-Dobrzyń, 18.06.2024 r.  

ZP.271.11.7.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne 

w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pod nazwą: Udzielenie Gminie Golub-

Dobrzyń kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę 

złożoną przez:  

 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna 

02-515 Warszawa, ul. Puławska 15 

 

z ceną ofertową: 4 243 146,39 zł brutto, 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta spełnia wszystkie warunki zamówienia wymagane w SWZ i wymogami określonymi           

w ustawie Pzp, oraz uzyskała największą ilość punktów – 100, na podstawie kryteriów 

określonych w SWZ. W związku z tym, Zamawiający dokonał wyboru tej oferty jako 

najkorzystniejszej na podstawie 239 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

W prowadzonym postępowaniu złożone oferty uzyskały następującą ocenę w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Nazwa 

kryterium: 

Cena  
zawarta w ofercie  

[w zł brutto] 

Punktacja 

ogółem 

1. Bank Gospodarstwa Krajowego 

87-100 Toruń, ul. Grudziądzka 1,3 

NIP 5250012372 

4 419 419,47 

96,01 pkt 
96,01 pkt 

http://www.uggolub-dobrzyn.pl/
mailto:sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl


 
 Gmina Golub-Dobrzyń 

Pl.1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, 

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76 

www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl 

 

 

 

 

 

 

2. Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski 

Spółka Akcyjna 

02-515 Warszawa, ul. Puławska 15 

NIP 5250007738 

4 243 146,39 

100 pkt 
100 pkt 

 

II. Informacja o ofertach odrzuconych 

Brak 

 

III. Informacja o terminie zawarcia umowy 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art, 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym 

Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane 

przy środków komunikacji elektronicznej. 

Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą. 

IV. Środki ochrony prawnej  

Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone 

w ustawie Pzp - dział IX "Środki ochrony prawnej".   

 

http://www.uggolub-dobrzyn.pl/
mailto:sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl

		2024-06-18T12:41:57+0200
	Krzysztof Pieczka




